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Nya och förändrade dokument i version 2020.3 
 

Cashflowkalkyl 
Vi har lagt till en summering i stycket Sammanställning areor, intäkter. 
 
Du kan nu redigera kr/kvm. Det innebär att ändrar du något i det fältet så ändras hyresintäkten.  
OBS! Det sker ingen återkoppling till inmatningen av summa areor utan ändringen görs endast i 
dokumentet. 
 

 
 
 

Depositionsavtal – branschgemensamt 
Dokumentet har gjorts om som smartdocs. 
 
 

Depositionsavtal energideklaration – branschgemensamt 
Dokumentet har gjorts om som smartdocs. 
 
 

Fastighetsutdrag 
Vi har ändrat i gränssnittet när du gör ett fastighetsutdrag och förtydligat vilka alternativ som finns 
att välja på.  
 
Tidigare alternativ med taxeringsinformation har ändrats till Kontraktsfråga. Kontraktsfrågan 
innehåller inte lika mycket information som det kompletta fastighetsutdraget och passar att hämta 
ner inför kontrakt/tillträde. Kontraktsfrågan är också billigare än ett komplett fastighetsutdrag. 
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När dokumentet är skapat ser du också att det är en Kontraktsfråga som skapats. 
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Hemnet ny annonsbilaga 
Hemnet har en ny annonsbilaga från 28 mars 2020. Denna finns som en pdf i  separat dokument och i 
intagspaketet. 
 
I Uppdragsavtalen finns en bilaga idag där du kan välja Annonsavtalet. När du väljer denna kommer 
det att visas en hänvisning till det fristående dokumentet Annonsbilaga. 
 
Orsaken till att annonsavtalet inte är omgjort är att Uppdragsavtalet kommer att fasas ut och 
ersättas med Förmedlingsuppdraget. D v s vi gör inga ändringar i nuvarande uppdragsavtal. 
 
 

Journal – mäklarlagen 
Dokumentet har gjorts om som smartdocs. 
 
 

Kapitalvinst 
Nu finns det inmatning för värdeminskning för objekttyperna Gård och Näringsfastighet. 
 

 
 

 Vid negativt resultat överförs värdeminskningsavdragen till deklarationsblanketten K7. 

 Återstående återföring av värdeminskning visas fördelat per ägarandel  
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 Förbättringar kan nu matas in på gårdar med fördelning mellan Näring och Privat.  
 

 
 
 

 Du kan mata in uppgifter om underskott i näringsverksamhet som överförs till K7 blankett  
 

 
 
 

 Default visas fält när inköpsdatum är senare än 1951. Därmed visas fälten för lagfart, 
inteckning, besiktning och övrigt för inköpsdelen om inte inköpsdatumet är före 1952.  
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 Default om inte datum för inköp är angivet eller om angivet datum är senare än 1951: 
 

 
 

 Om datum för inköp är före 1952: 

 

 
 
 

Tilläggsavtal – branschgemensamt 
Tilläggsavtal till köpekontrakt branschstandard och Överlåtelseavtal branschstandard har gjorts om 
som Smartdocs. Vi har även kompletterat dokumentet så att du kan hämta in branschgemensamma 
tilläggsklausuler eller dina egenskapade klausuler. 
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Upplåtelseavtal nyproduktion – branschgemensamt 
Vi har lagt in val för tilläggsklausuler i dokumentet 
 

 
 
 

Överlåtelseavtal bostadsförening 
Dokumentet är omgjort som smartdocs. 
 
 

Rättning 
Överlåtelseavtal vid villkor om lån har justerats så att det står ”överlåtelseavtal” istället för 
”köpekontrakt”. 
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Nästa release 2020.3 den 12 maj 
Till nästa release kommer det att finnas information i fastighetsutdragen om gemensamhets-
anläggningsändamål, energideklaration samt brunnar. 
 
Vi kommer att informera om detta innan releasen går ut. 
 

Ny information om GA-ändamål 

 

 

Ny information om Energideklaration 

Exempel på en villa 

 
 
Exempel på energideklaration för en Bostadsrättsförening. 
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Ny information om brunnar 

 
 


